
Kaip naudotis nauja LBAA svetaine?

1



Pirmiausia, prisijunkite prie paskyros:

2



Atsidarykite vykstančius mokymus:

3



Pasirinkite mokymus, į kuriuos registruositės:

4



Registracija į mokymus nariams fiziniams 

asmenims:

5

Spauskite

čia



Esate prijungtas po administracijos patvirtinimo:

6
Prisidėkite laiką į 

savo kalendorių



Zoom prisijungimai randami prie mokymų turinio:

7

Spauskite

čia



Aktyvi Zoom prisijungimų nuoroda yra čia:

8

Ją paspaudę, pateksite į Zoom susitikimą!



Mokymų medžiagą rasite čia:

9

Atsisiųsti

čia



Jei buvo daromas įrašas, rasite jį čia:

10



Prašome įvertinti mokymus, paspaudus anketos 

nuorodą:

11



Atsisiųskite mokymų pažymėjimą:

12

Svarbu! Visos žalios varnelės, kurios žymi turinio 

dalių peržiūrą, turi būti pažymėtos!



Svarbu! Mokymų pažymėjimai yra generuojami 

tuo vardu, kuriuo esate prisijungę. 

T. y., jei prisijungėte su įmonės paskyra, 

pažymėjimas bus sugeneruotas įmonės vardu. 

Jei prisijungėte kaip, pvz., Ona, pažymėjimas 

bus sugeneruotas fizinio asmens vardu.

13



Grįžimo į mokymų puslapį mygtukas:

14



Nespėjote sudalyvauti mokymuose?

Prisijunkite prie mokymų jiems įvykus. 

Galėsite peržiūrėti mokymų medžiagą ir įrašą, 

užpildyti mokymų vertinimo anketą ir atsisiųsti 

pažymėjimą.

15



Svarbu! Pažymėjime bus nurodyta jo sugeneravimo data. 

Kvalifikacinės valandos užskaitomos ta data, kuria jūs 

peržiūrėjote mokymų medžiagą. 

Pvz.: mokymai vyko 2025.04.08, jūs peržiūrėjote juos 

2025.05.05, pažymėjimo išdavimo data ir kvalifikacinės 

valandos bus užskaitytos 2025.05.05 data

16



Esate LBAA narys juridinis asmuo.

Kaip prijungti savo darbuotojus prie mokymų?

Pirmiausia, prisijunkite prie įmonės 

(o ne asmeninės) paskyros!

17



Darbuotojų registracija į mokymus nariams 

juridiniams asmenims:

18



Registruodami darbuotojus, nurodykite jų skaičių:

19



Registruodami darbuotojus, nurodykite jų 

el. paštus ir pavardes:

20



Kur rasti bei papildyti išklausytus kursus ir 

kvalifikacijos valandas?

Aktualu LBAA buhalteriams profesionalams!

21



Išklausytus kursus ir valandas rasite savo 

paskyroje čia:

22



Svarbu! Kursas užskaitomas kaip išklausytas 

tuomet, kai yra peržiūrėtos visos mokymų dalys ir 

pažymėtos žalia varnele:

23



Čia galėsite įvesti kitose mokymo institucijose 

sukauptas valandas:

24



Kaip pasiskelbti narių sąraše LBAA svetainėje?

Spauskite pieštuko ikonėlę “Redaguoti” prie

Papildomos informacijos:

25



Puslapio apačioje uždėkite varnelę, sutikdami, 

kad jus rodytų narių puslapyje bei spauskite 

“Patvirtinti”: 

26



Jus rodo narių sąraše 

LBAA svetainėje!

27



Kyla klausimų?

Parašykite mums info@lbaa.lt ir mes padėsime!

Naudotis nauja LBAA svetaine paprasta!

28


	Skaidrė 1: Kaip naudotis nauja LBAA svetaine?
	Skaidrė 2: Pirmiausia, prisijunkite prie paskyros:
	Skaidrė 3: Atsidarykite vykstančius mokymus:
	Skaidrė 4: Pasirinkite mokymus, į kuriuos registruositės:
	Skaidrė 5: Registracija į mokymus nariams fiziniams asmenims:
	Skaidrė 6: Esate prijungtas po administracijos patvirtinimo:
	Skaidrė 7: Zoom prisijungimai randami prie mokymų turinio:
	Skaidrė 8: Aktyvi Zoom prisijungimų nuoroda yra čia:
	Skaidrė 9: Mokymų medžiagą rasite čia:
	Skaidrė 10: Jei buvo daromas įrašas, rasite jį čia:
	Skaidrė 11: Prašome įvertinti mokymus, paspaudus anketos nuorodą:
	Skaidrė 12: Atsisiųskite mokymų pažymėjimą:
	Skaidrė 13: Svarbu! Mokymų pažymėjimai yra generuojami tuo vardu, kuriuo esate prisijungę.  T. y., jei prisijungėte su įmonės paskyra, pažymėjimas bus sugeneruotas įmonės vardu.  Jei prisijungėte kaip, pvz., Ona, pažymėjimas  bus sugeneruotas fizinio asme
	Skaidrė 14: Grįžimo į mokymų puslapį mygtukas:
	Skaidrė 15: Nespėjote sudalyvauti mokymuose? Prisijunkite prie mokymų jiems įvykus.  Galėsite peržiūrėti mokymų medžiagą ir įrašą, užpildyti mokymų vertinimo anketą ir atsisiųsti pažymėjimą.
	Skaidrė 16: Svarbu! Pažymėjime bus nurodyta jo sugeneravimo data. Kvalifikacinės valandos užskaitomos ta data, kuria jūs peržiūrėjote mokymų medžiagą.  Pvz.: mokymai vyko 2025.04.08, jūs peržiūrėjote juos 2025.05.05, pažymėjimo išdavimo data ir kvalifikac
	Skaidrė 17: Esate LBAA narys juridinis asmuo. Kaip prijungti savo darbuotojus prie mokymų? Pirmiausia, prisijunkite prie įmonės  (o ne asmeninės) paskyros!
	Skaidrė 18: Darbuotojų registracija į mokymus nariams juridiniams asmenims:
	Skaidrė 19: Registruodami darbuotojus, nurodykite jų skaičių:
	Skaidrė 20: Registruodami darbuotojus, nurodykite jų  el. paštus ir pavardes:
	Skaidrė 21: Kur rasti bei papildyti išklausytus kursus ir  kvalifikacijos valandas?  Aktualu LBAA buhalteriams profesionalams!
	Skaidrė 22: Išklausytus kursus ir valandas rasite savo paskyroje čia:
	Skaidrė 23: Svarbu! Kursas užskaitomas kaip išklausytas tuomet, kai yra peržiūrėtos visos mokymų dalys ir pažymėtos žalia varnele:
	Skaidrė 24: Čia galėsite įvesti kitose mokymo institucijose  sukauptas valandas:
	Skaidrė 25: Kaip pasiskelbti narių sąraše LBAA svetainėje? Spauskite pieštuko ikonėlę “Redaguoti” prie Papildomos informacijos:
	Skaidrė 26: Puslapio apačioje uždėkite varnelę, sutikdami,  kad jus rodytų narių puslapyje bei spauskite “Patvirtinti”: 
	Skaidrė 27: Jus rodo narių sąraše  LBAA svetainėje!
	Skaidrė 28: Kyla klausimų? Parašykite mums info@lbaa.lt ir mes padėsime!  Naudotis nauja LBAA svetaine paprasta!

